СТАРОТЯБЕРДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Протокол
Публичных слушаний « О проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.»
с. Старое Тябердино здание Старотябердинского МФЦ
13.00 часов   28 ноября   2018 года

На слушаниях участвуют:

Депутаты Старотябердинского сельского поселения – 7 человек;
Жители  Старотябердинского сельского поселения – 25 человек;

Председательствующий -  Глава СП  Тимофеев В.Г..
      Председательствующим ставится на голосование вопрос об  открытии  публичных  слушаний;    за – 32,  против – нет.

      Предлагается регламент ведения публичных слушаний:

      Для доклада – 10 минут, для выступлений не более 7 минут.

      Ставится на голосование: за – 32, против – нет.

      Избирается секретариат публичных слушаний в составе 3 человек:

      Коннова Л.А. – секретарь исполнительного комитета Старотябердинского сельского поселения;

       Иванова Р.Г.- бухгалтер исполкома Старотябердинского сельского поселения;

       Васильева Л.Г.–  библиотекарь Старотябердинской сельской библиотеки.
Повестка дня публичных слушаний:

1. О проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.
2.  Других предложений не поступало.

     Повестка дня утверждается единогласно.

      Слушали Тимофеева В.Г., он ознакомил присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, о проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг., в связи с чем необходимо  принять  проект бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.
    Предлагаемый проект бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг. опубликовать путем размещения на информационных стендах и на сайте  Старотябердинского сельского поселения .
 Была организована рабочая группа по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений по проекту бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.    в следующем составе:

   Глава Старотябердинского сельского поселения – Тимофеев В.Г.,

   руководитель группы
  Члены группы :
     Депутат Старотябердинского сельского поселения –  Николаев С.И.
     Депутата Старотябердинского сельского поселения – Сидорова Н.А..
     Слушали члена  рабочей группы по обобщению и рассмотрению поступающих предложений по   решению Совета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ «О проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг - главу Старотябердинского сельского поселения – Тимофеева В.Г., он ознакомил присутствующих с  решением «О проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг, постатейно,  доложил присутствующим, что предложений и заявок на участие в публичных слушаниях  с правом выступления; в рабочую группу образованную Советом Старотябердинского сельского поселения для учета, обобщения и рассмотрения поступающих  предложений по проекту решения  Совета Старотябердинского сельского поселения  «О проекте бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг», - не поступало.
         В результате всеобщего обсуждения,  в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
          1. Принять проект бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.» (приложений 13).
          2. Данный   проект бюджета  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг. внести  на рассмотрение Совета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан.

          3. Обнародовать решение публичных слушаний путем размещения его на информационных стендах в населенных пунктах входящих в состав Старотябердинского сельского поселения и разместить его на сайте Старотябердинского сельского поселения
           За данное решение проголосовало:

«за» 32 человек,

«против» нет,

«воздержавшихся» нет.
         На этом повестка дня исчерпана, публичные слушания завершены.
Председательствующий
на публичных слушаниях
Глава Старотябердинского
сельского   поселения :                                                        Тимофеев В.Г.
 Секретарь публичных слушаний:                               Коннова Л.А.